

**Прайс-лист на элементы фасадной системы «А-1FS» из алюминия  
(для облицовки алюминиевыми композитными панелями - АКП)**

Артикул	Рис.	Наименование	Ед. изм.	Цена
П-Л		Вертикальная направляющая (профиль L-образный) 50×50×3000×2 мм	м.п.	130,19
К 120		Кронштейн стандартный 120/80×80×4 мм	шт.	92,14
К 150		Кронштейн стандартный 150/80×80×4 мм	шт.	115,18
К 200		Кронштейн стандартный 200/80×80×4 мм	шт.	153,57
К 250		Кронштейн стандартный 250/80×80×4 мм	шт.	191,96
К 320		Кронштейн стандартный 320/80×80×4 мм	шт.	245,71
УК		Удлинитель кронштейна 110×80×4 мм	шт.	57,00
СС		Стабилизатор специальный 20×60×4 мм	шт.	22,02
ПШ		Термоизолирующая прокладка 80×80×2 мм	шт.	4,98
УП		Уголок алюм. для крепл. кассет (прослабленное)	шт.	8,70
УЖ		Уголок алюм. для крепл. кассет (жёсткое)	шт.	5,70
4,8×16		Заклепка 4,8×16 ал./нерж. крепл. стабилизатора	шт.	3,98
4,8×16		Заклепка 4,8×16 ал./нерж. (широкий бортик)	шт.	4,23
4,8×12		Заклепка 4,8×12 ал./нерж. крепления удлинителя	шт.	3,87
4,8×12		Заклепка 4,8×12 ал./нерж. просл. креп. направл.	шт.	3,87
4,8×12		Заклепка 4,8×12 ал./нерж. крепление кассет	шт.	3,87

**Расчет стоимости 1 м<sup>2</sup> системы «А-1FS» на площадь 41,65 м<sup>2</sup> линейного фасада  
(при размере облицовочных кассет 1100×1100 мм)**

Наименование	Ед. изм.	Расход на 1 м <sup>2</sup>	Цена за ед., руб.	Сумма, руб.
Вертикальная направляющая L-образная	шт.	1,08	130,19	140,6
Кронштейн стандартный К 120	шт.	1,16	92,14	106,9
Удлинитель кронштейна 110×80×4 мм	шт.	1,16	57	66,1
Стабилизатор специальный 20×60×4 мм	шт.	0,39	22,02	8,6
Термоизолирующая прокладка ПШ	шт.	1,16	4,98	5,8
Заклепка 4,8×16 ал./нерж. крепл. стабилизатора	шт.	0,39	3,98	1,6
Заклепка 4,8×16 ал./нерж. (широкий бортик)	шт.	1,16	4,23	4,9
Заклепка 4,8×12 ал./нерж. крепления удлинителя	шт.	1,16	3,87	4,5
Заклепка 4,8×12 ал./нерж. прослаб. креп. направл.	шт.	1,93	3,87	7,5
Уголок алюм. для крепл. кассет (прослабленное)	шт.	2,0	8,7	17,4
Уголок алюм. для крепл. кассет (жёсткое)	шт.	2,0	5,7	11,4
Заклепка 4,8×12 ал./нерж. крепление кассет	шт.	4,0	3,87	15,5
<b>ИТОГО за 1 м<sup>2</sup> фасадной системы А-1FS (алюминий)</b>			<b>391 руб.</b>	
<b>Дилерская скидка при закупке от 3000 м<sup>2</sup> ежемесячно - 10%</b>			<b>352 руб.</b>	

**Примечание:**

\*Стоимость анкера не включена в комплект фасадной системы.

\*Стоимость фасадной системы «А-1FS» на 1 м<sup>2</sup> линейного фасада варьируется в зависимости от сложности фасада.